
断面図

地域の皆さまへ

日頃より、大阪モノレール延伸事業にご理解とご協力を賜り、誠にありが
とうございます。
この度、門真市桑才新町2に位置する、大阪中央環状線南行きの側道から本
線に入る合流道路が、モノレール橋脚の建設に伴い閉鎖致します。
現在の合流道路を閉鎖する前に、門真市桑才新町15の中央分離帯を利用し、
新たに合流道路を設置致します。工事期間中は大阪中央環状線本線1車線及び
側道1車線を規制させていただきます。
作業中は、通行など皆様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、
安全には十分配慮し工事を進めてまいりますので何卒ご協力の程、宜しくお
願い致します。

◆合流道路新設工事作業予定期間

【予定期間】 令和６年７月中旬～１０月下旬 （日曜・祝日除く）

【作業時間】 規制準備、撤去・舗装工事 ２１時００分～６時００分
原則 作業時間 ８時００分～１７時００分

◆連絡先

施工者 ：森本組・新土木開発コンサルタント共同企業体
所長 竹内 勲（たけうち いさお）
連絡先 現場事務所 06-6991-8490

(株)森本組大阪支店 06-6353-8855

工事全体位置図

閉鎖する合流道路

新設する合流道路

工事期間中

側道１車線規制

工事期間中

本線１車線規制

規制帯

平面図裏面参照


